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SFP moaynb OK-0OC24-2A 1310/1550 MM 2km
(CkopocTb nepepayn AaHHbIX — 1.25G6)

Ob6uee onucaHue

SFP mogynn OK-SFP+ - ontnyeckne SFP TpaHcmBepbl npegHasHavyeHHHble Ans nogkniodeHus Gigabit Ethernet n 10
Gigabit Ethernet kommyTaTOpOB UMM MeanakoHBEPTEPOB, OCHaLleHHbIX SFP cnotom, k cetam Ethernet. ing
obecneyeHns COBMECTUMOCTUN oNTUYecKkne TpaHcmBepbl cepun OK-SFP+ MoryT ocHalleHbl CTaH4APTHBIM OMTUYECKUM
Duplex LC, Simplex SC nnu Simplex LC paszbemamu.

Paboyan AnnHa BO/HbI 1310/1550
TX/RX, HM
Tun nasepa FP
MoLlLHOCTb M31ydYeHns, dBm -15..-8
Tun npuemHuKa PIN
YyBCTBUTENBHOCTb
-29
npuemHuKa, dBm
MakcmmabHana
A0MYCTMMadA MOLWLHOCTb Ha -8
BXOZe npuemHumka,dBm
MaKcrmanbHasa 20
[ANbHOCTb, KM
OnTunyeckuit brogsxkeT, 4b 12
MNoaaeprKka ropaden fla
3aMeHbl
Tun KOHHeKTOpPA LC
[nanasoH pabounx 5 470
Temnepatyp, C




